
 

 
Český hydrometeorologický ústav IČ: 00020699 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany  DIČ: CZ00020699 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689  Datová schránka: e37djs6 
www.chmi.cz  E-mail: chmi@chmi.cz 1/1 

V Ý R O Č N Í   Z P R Á V A 

dle § 18  zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2024 
 v oblasti poskytování informací Českého hydrometeorologického ústavu 

 

Počet podaných žádostí o informace  

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádostí 

2 

0 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 

povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které 

povinný subjekt podle tohoto zákona vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a 

povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na 

právní zastoupení 

 

- 

Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytností poskytnutí výhradní licence 0 

Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení 0 

 

Další informace vztahují se k uplatňování tohoto zákona: 

Český hydrometeorologický ústav vyřizuje žádosti o informace vztahující se k jeho působnosti dle výše 
uvedeného zákona, žádosti je možné podávat písemně Českému hydrometeorologickému ústavu s tím, že 
žádosti musí splňovat náležitosti dle § 14 výše uvedeného zákona. 

Dále jsou vyřizování podání ústní nebo telefonické žádosti o poskytnutí informací, které jsou vyřizovány 
bezprostředně s žadatelem ústní formou, nejsou evidovány a není uplatňován žádný poplatek. Počet těchto 
žádosti není součástí této výroční zprávy.  

Informace jsou mimo jiné sdělovány prostřednictvím webových stránek Českého hydrometeorologického 
ústavu. 

 

V Praze, dne 25.1.2025 

 

 


